2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

	Принято 13-й сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» третьего созыва
	29 марта 2013 года № 167

О внесении изменений и дополнений в решение муниципального образования «Красногвардейский район» от 21.05.2010 г. № 224 «Об утверждении

Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих муниципального образования
«Красногвардейский район» и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Красногвардейский район» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для их опубликования»
УТРАТИЛО СИЛУ В СООТВЕТСТВИИ С РЕШЕНИЕМ ОТ 08.04.2022 Г. № 265

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Красногвардейский район» от 12.03.2013 г. № 601, руководствуясь статьей 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 8 Федерального закона от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», статьями 24, 41 Устава муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных  депутатов муниципального образования  «Красногвардейский  район»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального образования «Красногвардейский район» от 21.05.2010 г. № 224 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих муниципального образования «Красногвардейский район» и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Красногвардейский район» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для их опубликования», следующие изменения и дополнения:

1) наименование, пункт 1, приложение после слов «сведений о доходах,» дополнить словами «о расходах,»;
2) пункт 1 приложения после слов «далее - сведения о доходах,» дополнить словами «о расходах,»;

3) пункт 2 приложения:

- после слов «сведения о доходах,» дополнить словами «о расходах,»;
- дополнить подпунктом «г» следующего содержания:

«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых лицом, замещающим муниципальную должность (муниципальным служащим), его  супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность муниципального образования «Красногвардейский район» (муниципального служащего) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.»;
4) пункт 3 приложения:
- после слов «сведениях о доходах,» дополнить словами «о расходах,»;

- подпункт «а» после слов «о доходах,» дополнить словами «о расходах,»;

5) пункт 4 приложения изложить в следующей редакции:

«4. Сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанные в пункте 2 настоящего порядка, размещают на официальном сайте в 14-дневный срок со дня истечения срока, установленного для подачи справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также справок о расходах лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих муниципального образования «Красногвардейский район».».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие после 1 января 2013 года.

	Председатель

Совета народных депутатов

МО «Красногвардейский район»

_____________________ А.В.Ершов

	Глава

МО «Красногвардейский район»

_____________________ В.Е.Тхитлянов

	с. Красногвардейское

от 29.03.2013 г. № 50